
Projekt 
 
z dnia  25 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Augustowa dla terenów położonych w rejonie rozdzielni prądu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa dla terenów położonych w rejonie rozdzielni prądu. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: CB0830E7-A689-42F7-9EF3-4F0233AD036C. Projekt Strona 1



obszar objęty projektem planu

działki ewidencyjne

budynki

droga krajowa nr 8 (obwodnica miasta)

Załącznik do uchwały Nr XX.../2020

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 3 marca 2020 r.

Id: CB0830E7-A689-42F7-9EF3-4F0233AD036C. Projekt Strona 1




